Processo nº 10.147/2017, visando à a contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de
pavimentação em lajotas sextavadas no morro da Carlinda no bairro Cristo Redentor  no município de Corumbá-MS, em
favor da empresa COLETTO  ENGENHARIA  LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.125.925/0001-94 no valor total de R$
320.526,34 (trezentos e vinte mil, quinhentos e vinte e seis reais e trinta e quatro centavos).

Corumbá-MS, 26 de setembro de 2017.

(a)                                                                            Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos.

Aviso de Homologação e Adjudicação

[...]

Processo nº 8753/2017, visando à contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de drenagem
na Alameda Anésia Pinheiro no bairro Cristo Redentor no município de Corumbá-MS, em favor da empresa  ITAOCA 
PROJETOS  E  CONSTRUÇÕES  LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.101.528/0001-06 no valor total de R$
176.600,00 (cento e setenta e seis mil e seiscentos reais).

Corumbá-MS, 20 de julho de 2017.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Aviso de resultado de licitação

O Município de Corumbá-MS, através da Superintendência de Suprimentos e Serviços, comunica aos interessados que a